ministerium in distribuendis, et disponendis iurisdic^{tionibus} hominibus
in condendis Canonibus quia Christus instituit Episcopos cum
pastorali et iurisdictione necessaria ad illam exercendam, quod
genus ministrorum instituit perpetuo duraturam in ecclesia per
sum. Pont. dispensandum, unde eorum iurisdictionem est participatam
ab illa suprema summi Pontificis a Christo instituta

Secundum arg^m est ad probandum quod iurisdictione non derivatur
per sum. Pont. tamq^m per Christi ministerium quia de ratione ministerii
est quod operetur abstractus certo modo, et forma quam non licet
ei praeferre ut est videre in ministeriis sacramentorum. sed sum.
Pont. est omnino liber in dispensanda iurisdictione Episcoporum quia
quos vult facit Episcopos, et quando, et ubi vult ergo non dispen-
sat iurisdictionem tamq^m minister respondetur. primo quod si
arg^m aliquam esset vim probaret etiam quod consecratio
non derivaretur per sum. Pont. tamq^m per ministerium quia
liber est in consecrandis Episcopis q^m in ipsis eligendis, et si dicitur
differentiam esse. quia consecratio semel facta nec potest
nisi, nec tolli. iurisdictione vero sic respondetur hoc non esse
ex eo q^m quod iurisdictionem tribuat Papa, sed quia iure
Divino Papa superior est Episcopis ea ratione undecumq^m Episcopis
iurisdictionem haberent posset ex causa Papa illam minime
et omnino tollere in quo ego dignoscatur q^m sit minister

quod non sua potestate episcopi
delegat, sed eam que
pro ipsis est a christo ins-
tituta ex episcopi ordina-
tione dispensat.

cum tam liber sit in dispensanda iurisdictione, nempe
licet in multis sit liber sicut oportebat ministerium qui tunc
gubernanda praecebat in quibusdam tamen liber non
quia ut dicebamus, non potest non constituere per ecclesias episcopos
quos iudicaverit esse necessarios, neq^m potest non dare illis iurisdictionem
necessariam ad ecclesias suas gubernandas, nec
ei quoscumq^m de fece vulgi praeferre, sed quales Paulus requirit
sine crimine ut decet Dei dispensatores hac ratione tamq^m
minister iurisdictionis Episcoporum dispensat, atq^m distribuit quod

plō manifestatur, si quis seruo, quem fidelem arbitretur ex
 haberet claves thesaurorum sanctorum ut eos in pauperes erogaret
 dubitari non pot seruum illum quantumuis sit liber in distribu
 tuenda illa pecunia. quia pot huius dare et non illi dare illi
 plus huius minus, nihilominus non tamq dominum, sed tamq
 ministrum non sui sed domini sui ^{de} pensare, quia, ut non excedat
 ministerij rationem satis est quod in omnibus liber non sit, nec
 enim potest pecuniam sibi retinere neq alys q pauperibus erogare